

## Tiedote

28.3.2023

# Winda Energy Oy laajentaa hankekehitystään aurinkoenergian puolelle

**Kotimainen uusiutuvan energian hankekehittäjä Winda Energy Oy on kerännyt kokemusta tuulivoimapuistohankkeista jo vuodesta 2011 lähtien. Winda Energy on tehnyt alkuvuonna päätöksen laajentaa toimintaansa aurinkoenergian hankekehitykseen. Uusiutuvan energian parissa tehtävä hanketyö on Windan toiminnan kulmakivi, ja laajentaminen aurinkosähkön pariin on luontevaa.**

- *Olemme Windassa kasvaneet merkittävästi viimeisen vuoden aikana, ja meillä on nyt jo toistakymmentä tuulivoimapuistohanketta käynnissä eri puolilla Suomea. Toimintamme kehittyessä on johdonmukaista siirtyä seuraavaksi aurinkoenergian hankekehityksen pariin, toteaa toimitusjohtaja Tuomas Hooli.*

Aurinkoenergia on tällä hetkellä yksi nouseva uusiutuvan energian hankemuoto Suomessa. Winda Energyn tuleva rooli hankekehityksessä on sopia maankäytöstä, edistää maa-alueen lupakäytäntöjä sekä tulevaisuudessa myös rakennuttaa ja operoida aurinkovoimapuistoja. Tällä hetkellä yrityksen kehitystoiminnassa kartoitetaan sopivia hankealueita ja tehdään tarvittavia esiselvityksiä.

- *Winda Energy keskittyy tällä hetkellä teollisen kokoluokan aurinkovoimahankkeisiin aina parista kymmenestä megawatista useamman sadan megawatin lippulaivahankkeisiin. Etsimme parhaillaan aurinkovoimalle sopivia hankealueita, jotka ovat vähintään 25 hehtaaria, kertoo Winda Energyn kehityspäällikkö Anette Danielsson.*

Aurinkovoimahankkeessa koko vuokrattava maa-alue käytetään voimalaitoksen tarpeisiin. Itse aurinkopaneelien ja muuntajien lisäksi alueelle voi olla tarpeellista sijoittaa esimerkiksi sähköasema tai huoltotoiminnassa tarvittavaa infraa. Winda Energyn tavoitteena on edistää hankkeita niin, että ensimmäiset hankkeet etenevät rakentamisvaiheeseen vuonna 2024.

*Winda Energy Oy on kotimainen uusiutuvan energian hankekehittäjä. Tällä hetkellä toiminta keskittyy vahvasti tuulivoimapuistojen kehittämiseen, rakennuttamiseen sekä operointiin. Vuoden 2023 alusta lähtien Winda Energyn toiminta on laajentunut myös aurinkovoimapuistohankkeiden kehittämiseen. Yrityksen toiminnan kulmakiviä ovat aktiivinen paikallinen dialogi sekä asiantunteva kehitys- ja suunnittelutyö. Winda Energy Oy on perustettu vuonna 2011, mutta vuoteen 2020 asti yritys toimi nimellä Winda Power Oy.*